@SAPSAM‘

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

(Cifras en Pesos)

SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosi
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/sep./2024 Al 30/sep./2024 Fechay

hora de Impresion

09/nov./2024
08:48 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas

Proyectos de Inversion

$49,542,000.00

$31,058,000.00

$24,100,000.00

$788,032.00

$411,968.00

$0.00

$50,330,032.00

$31,469,968.00

$24,100,000.00

$3,976,564.16

$2,492,079.61

$0.00

$3,261,434.45

$2,356,942.54

$0.00

$46,353,467.84

$28,977,888.39

$24,100,000.00
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